檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：賴睿成

電話：02-77367861

傳真：02-33437864

Email：larry@mail.moe.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國105年2月26日

發文字號：臺教學(六)字第1050024795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：軍人保險條例部分條文修正案 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以

文號：1050024795 及驗證碼：c1a840 下載檔案

主旨：有關「軍人保險條例」部分條文，業奉總統104年12月30

日以華總一義字第10400152851號令修正公布，請查照轉知

。

說明：

一、依國防部105年2月22日國法研審字第1050000446號函辦理

。

二、旨揭條例增訂第16條之3條文；刪除第8條條文；並修正第

3條至第7條、第10條、第16條及第20條條文（如附件）。

三、有關軍人保險條文內容請至全國法規資料庫下載（網址ht

tp://law.moj.gov.tw/LawClass/LawAll.aspx?PCode=F00

50001）。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司 2016-02-26
14:33:24